
最終更新⽇︓ 2025/6/30
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を一部変更された場合や、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 パンケーキ トロピカルパイナップルパンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - ● - -

2 ドリンク パインココナッツフローズン - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - ● - -

3 ドリンク パイナップルジャスミンティーマンゴー
ソース添え - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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⼩さな森珈琲̲パイン＆トロピカルフルーツフェア
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/5/10
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 かき氷 いちご　練乳添え - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

2 かき氷 ティラミス - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

3 かき氷 宇治⾦時　練乳添え - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

4

5

6

7

8

⼩さな森珈琲̲かき氷フェア
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/1/27
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。
・このシートは新潟寺尾台店限定のアレルギー情報になります。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 パンケーキ ⼩さな森珈琲パンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

2 パンケーキ フルーツ×みるくクリームパンケーキ
（カナダ産メイプルシロップ添え） - - ● - ● ● - - - - - ● ● - - - - ● - ● - ／ - - - ● - -

3 パンケーキ チョコレートパンケーキ - - ● - ● ● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - ●

4 パンケーキ ベーコンエッグパンケーキ
（カナダ産メイプルシロップ添え） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

5 パンケーキ アボカドサーモンパンケーキ
（日向夏ドレッシング添え） - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● - ● - - - ／ - - ● ● - -

6 パンケーキ みるくクリームパンケーキ
（カナダ産メイプルシロップ添え） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

7 パンケーキ クラッシックパンケーキ
（カナダ産メイプルシロップ添え） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

8

9
パンケーキトッピン
グ 珈琲パンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

10
パンケーキトッピン
グ クラッシックパンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

11
パンケーキトッピン
グ ホイップバター - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

12
パンケーキトッピン
グ つぶあん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

13
パンケーキトッピン
グ キャラメルホイップ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

14
パンケーキトッピン
グ カナダ産メイプルシロップ（⼩） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

15
パンケーキトッピン
グ カナダ産メイプルシロップ（大） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

16
パンケーキトッピン
グ ホイップ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

17
パンケーキトッピン
グ チョコホイップ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

18
パンケーキトッピン
グ いちごソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

19
パンケーキトッピン
グ みるくクリーム - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

トッピングメニュー

⼩さな森珈琲̲新潟寺尾台店限定メニュー
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/1/27
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。
・このシートは新潟寺尾台店限定のアレルギー情報になります。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

⼩さな森珈琲̲新潟寺尾台店限定メニュー
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

20
パンケーキトッピン
グ エスプレッソクリーム - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

21
パンケーキトッピン
グ バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

22
パンケーキトッピン
グ チョコアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

23
パンケーキトッピン
グ いちごアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

24
パンケーキトッピン
グ フレッシュフルーツ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ／ - - - - - -

25

26 モーニング Aクラシックパンケーキモーニング - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

27 モーニング Bトーストモーニング - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

28 モーニング Cトーストサンド（ツナポテト） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - ● - - -

29 モーニング Dフルーツ＆グラノラヨーグルト - - ● - - ● - - - - - ● - - - - - - - ● - ／ - - - ● - -
30
A・B選択トッピン
グ

31
A・B選択トッピン
グ ❶ゆでたまご - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

32
A・B選択トッピン
グ ❷カナダ産メイプルシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

33
A・B選択トッピン
グ ❸つぶあん＆ホイップ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

34
A・B選択トッピン
グ ❹ホイップ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

35

36 サイドメニュー ゆで卵 - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

37 サイドメニュー ミニサラダ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

38 サイドメニュー フレッシュフルーツ（パイナップル・バナナ・い
ちご） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ／ - - - - - -

モーニング

Aクラシックパンケーキモーニング・Bトーストモーニングはトッピングをお選びいただけます。



最終更新⽇︓ 2024/7/1
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森の珈琲̲GMメニュー

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

18 デザート ホットアップルパイ　バニラアイス添え - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - ●

19 デザート 抹茶シフォン　つぶあん添え - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

20 デザート チョコレートブラウニー - - ● - ● ● ● ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

21 デザート ベイクドチーズケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

22 デザート フルーツパフェ - - ● - - ● - - - - - ● ● - - - - - - ● - - - - - ● - -

23 デザート チョコバナナパフェ - - ● - ● ● ● ● - - - - - - - - - ● - ● - - - - - ● - ●

24 デザート アフォガート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 デザート 珈琲ゼリーサンデー - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

26

27 ライスプレート ⼩さな森のチーズハンバーグプレート - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

28 ライスプレート ふわとろオムライスビーフシチューソース - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -

29 ライスプレート ⼩海⽼と揚げナスのココナッツカレー ● - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - ● -

30 ライスプレート ライス単品 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31



最終更新⽇︓ 2024/7/1
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森の珈琲̲GMメニュー

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

32 パスタプレート 渡り蟹のトマトクリームパスタ ● ● ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - -

33 パスタプレート 揚げナスのボロネーゼクリームパスタ - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

34 パスタプレート しらすのペペロンチーノ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - -

35 パスタプレート フレッシュトマトとモッツァレラのパスタ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

36 パスタプレート 昔ながらのナポリタン - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● - - -

37 パスタプレート いくらととスモークサーモンのごちそうクリーム
パスタ - - ● - - ● - - - - ● - - - - ● - ● ● - - - - - - ● - -

38

39 ブレット＆サラダ ⽣ハムとモッツァレラチーズのオープンサンド - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -

40 ブレット＆サラダ スモークサーモンとサワークリームのオープン
サンド - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● - ● ● - ● - - - ● ● - -

41 ブレット＆サラダ ピザトースト（ミニサラダ付き） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

42 ブレット＆サラダ スモークサーモンと⼩海⽼のサラダ ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - ● - - -

43 ブレット＆サラダ 彩りグリーンサラダ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

44 ブレット＆サラダ トースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

45 ブレット＆サラダ ミニサラダ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

46 ブレット＆サラダ プチトマトとモッツァレラチーズのカプレーゼ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -

47



最終更新⽇︓ 2024/7/1
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森の珈琲̲GMメニュー

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

48 ｻｲﾄﾞメニュー フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

49 ｻｲﾄﾞメニュー オニオンリング　しば漬けタルタルソース - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -

50 ｻｲﾄﾞメニュー 北海道産ウインナー盛り合わせ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -

51 ｻｲﾄﾞメニュー しらすとたまごのアヒージョ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

52 ｻｲﾄﾞメニュー エビとアボカドのアヒージョ ● - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

53 ｻｲﾄﾞメニュー コーンスープ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

54

55 キッズメニュー おこさまプレート ● - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - -

56 キッズメニュー キッズパフェ　（いちご） - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57 キッズメニュー キッズパフェ　（チョコ） - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

58 キッズメニュー キッズアイス　バニラ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59 キッズメニュー キッズヨーグルト　バナナ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - -

60 キッズメニュー 100％アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

61 キッズメニュー メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

62 キッズメニュー ミルク（アイス） - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

63



最終更新⽇︓ 2025/5/15
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を一部変更された場合や、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 パスタプレート しらすのペペロンチーノ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - ● - -

2 サイドメニュー しらすとたまごのアヒージョ ● ● ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

3

4

5

6

⼩さな森珈琲̲ＧＭアレルゲン情報変更

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/7/1
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森の珈琲̲GMメニュー

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

65 コーヒー ブレンド珈琲（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

66 コーヒー アメリカン珈琲（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

67 コーヒー アイスコーヒー（アイス） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

68 コーヒー 濃味珈琲（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

69 コーヒー カフェインレス　ブレンドコーヒー（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

70 コーヒー カフェインレスアメリカンコーヒー（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

71 コーヒー カフェインレスアイスコーヒー（アイス） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

72 コーヒー エチオピアイルガチャフ（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

73 コーヒー コロンビア（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

74 コーヒー ブラジルアマレロブルボン（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

75 コーヒー マンデリン　リントン（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

76



最終更新⽇︓ 2024/7/1
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセット等にドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森の珈琲̲GMメニュー

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

77 カフェ アイスカフェラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

78 カフェ アイスカフェモカ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

79 カフェ アイスキャラメルマキアート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

80 カフェ アイス豆乳ラテ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

81 カフェ アイス抹茶ラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

82 カフェ アイスショコラ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

83 カフェ カフェラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

84 カフェ カフェモカ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

85 カフェ キャラメルマキアート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

86 カフェ 豆乳ラテ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

87 カフェ 抹茶ラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

88 カフェ ホットショコラ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
89

90 フロート メロンソーダフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

91 フロート ブルーハワイフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

92 フロート アイスコーヒーフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93



最終更新⽇︓ 2023/8/10
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセット、ランチセットにドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

1 ランチメニュー 揚げ鶏のきのこクリームソースボウル - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - ● - - -

2 ランチメニュー ガパオライスボウル - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● - - -

3 ランチメニュー ポークジンジャーボウル - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - ● - - -

4 ランチメニュー 温玉しらすボウル　わさびドレッシング - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -

5

6

7

8

9

10

⼩さな森珈琲̲ランチメニュー
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2023/9/27
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様のご要望によりトッピング等でメニュー内容を⼀部変更された場合や、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）、卓上のステックシュガー、コーヒーフレッシュ等の
アレルギー物質情報は、各メニューの情報には含まれていません。
・モーニングセットにドリンクのアレルギー物質情報は含まれておりませんので、ドリンクの情報をあわせてご利⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

⼩さな森珈琲̲グランドメニュー
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

7 フード あまに鶏のグリルチキンライス　自家製グレ
イビーソース仕⽴て - - ● - ● ● ● - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - ●

8 フード あまに鶏のバターチキンカレー - - ● - ● ● ● - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● - ● ●

9 フード ふわとろオムライス　ビーフシチューソース - - ● - ● ● ● - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - ●

10 フード こだわりのガーリックシュリンププレート ● ● ● - ● ● ● - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● ● - ●

11 フード ライス単品 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12 フード フレッシュトマトとモッツァレラのパスタ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

13 フード 昔ながらのナポリタン - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● - - -

14 フード あさりのパスタ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

15 フード ベーコンときのこのクリームパスタ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

16 フード 海⽼とブロッコリーのマカロニグラタン ● - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

17 フード トースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

18 フード ミニサラダ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - ● - - -

19 フード トースト＆ミニサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - ● - - -
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